



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

Sistema de Licitação v-1.35

PREGÃO 088/2014

DATA DA LICITAÇÃO: 15/10/2014

Nº DA COMPRA: 0890/2014

PROCESSO Nº 000/00005646/2014

DATA: 30/07/2014 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0511/2014

Nº do Registro: 0057/2014

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

CENTRO SUL SOLUÇÕES LTDA - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 5340.001.0007.009 - DOBRADIÇA - Dobradiça	PAGE	UN	120	9,230	1.107,60
4. 5340.001.0002.018 - FECHADURA - Fechadura.	AGHA	UN	70	73,000	5.110,00
5. 7145.001.0007.003 - MOLDURA - Moldura em aluminio natural (Quadro 40x60).	MOLDURARTE	UN	90	49,500	4.455,00
6. 7145.001.0007.002 - MOLDURA - Moldura em madeira de 5 cm (Quadro 40x60).	MOLDIRARTE	UN	90	54,000	4.860,00
7. 9540.001.0001.003 - PERFIL - Perfis em aço galvanizado em cor preta - fundo.	PORFILMR	UN	120	29,500	3.540,00
8. 9540.001.0001.005 - PERFIL - Perfis em aço galvanizado em cor preta - H.	PORFILMR	UN	120	29,900	3.588,00
9. 9540.001.0001.004 - PERFIL - Perfis em aço galvanizado em cor preta - rasa.	PORFILMR	UN	120	29,500	3.540,00
10. 5530.001.0003.003 - PLACA DIVISÓRIA - Placa de divisória, incluindo guias e travessas, batentes para as portas, 2 vidros 1,00X0,50cm para instalação de 2 passagens de iluminação externa, 3 portas incluindo fechaduras e acabamentos.	EVCATEX	UN	120	146,000	17.520,00
11. 5520.001.0003.016 - PORTA - Porta para divisória 80 x 210cm, espessura de 35mm.	EUCATEX	UN	50	174,900	8.745,00
				Total por Grupo:	52.465,60
				Total por Fornecedor:	52.465,60
KATIA FERNANDES MANTUANO 01071701754	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 9535.001.0005.001 - CHAPA ACRÍLICO - Chapa transparente de acrílico 3mm.	PERMAK	M2	45	115,900	5.215,50
3. 9990.001.0021.005 - ESPELHO - Espelho	GUARDIAN	M2	20	111,900	2.238,00
12. 0107.004.0078.019 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - Reinstalação de divisórias.	PROPRIA	M2	240	192,000	46.080,00
13. 9340.001.0001.149 - VIDRO - Vidro Artico	UNIAO BRAS. VI	M2	50	100,000	5.000,00
14. 9340.001.0001.061 - VIDRO - Vidro cancelado incolor.	UNIAO BRAS. VI	M2	90	104,000	9.360,00
15. 9340.001.0001.134 - VIDRO - Vidro Incolor	GUARDIAN	M2	90	146,900	13.221,00
16. 9340.001.0001.132 - VIDRO - Vidro incolor.	GUARDIAN	M2	60	98,000	5.880,00
17. 9340.001.0001.129 - VIDRO - Vidro martelado.	UNIAO BRAS. VI	M2	50	100,000	5.000,00
18. 9340.001.0001.151 - VIDRO - Vidro temperado, 8mm de espessura, incolor, instalado.	QUALY TEMPER	M2	50	298,900	14.945,00
19. 9340.001.0001.152 - VIDRO - Vidro temperado, 8mm de espessura, na cor verde, instalado.	QUALY TEMPER	M2	10	390,000	3.900,00
20. 9340.001.0001.133 - VIDRO - Vidro temperado.	QUALY TEMPER	M2	45	430,000	19.350,00
				Total por Grupo:	130.189,50
				Total por Fornecedor:	130.189,50
				Total Geral:	182.655,10